(第 2号様式 )

28指令健 障i支 第 102

平 成 28年 i4月 27

号

日

事業者登録通知書

一般財団法人東海福祉財団

代表理事  鈴木 登志樹 様

名 古 屋 市 長 河 村 た か

名古屋市移動支援・地域活動支援事業者の登録に関する要綱の規定に基づき、事業者と

たので、下記のとおり通知します。

し

‐

まし録登

―

て
―

‐

し

事 業 所 の 名 称 訪問介護ステーション レタス倶楽部

事 業 所 の 所 在 地 愛知県稲沢市祖父江町祖父江南川原 121番地

主 な 事 務 所 の 所 在 地 愛知県あま市東溝日三丁目17番地 2

平成 28年 5月 1日

登 録 の 有 効 期 間 平成 28年 5月 1日  から 平成 34年 4月 30日
十
で
―

昭

サ ー ビ ス の 種 類

2360181271

|

唇唇
福
竹早
障害福

警肇掃豪轟舞甕諾